

# FURULUND SAMEIE

## Retningslinjer for håndverkere som arbeider på eiendommer i Skogbrynet 3-25

Vi ber alle håndverkere følge disse retningslinjer ved ferdsel og arbeid i Skogbrynet 3 – 25. Huseiere har ansvaret for å informere sine håndverkere om disse retningslinjer.



### Kjør sakte

Det er mange barn som leker på området og på veiene mellom husene. Bilkjøring skal begrenses og hastighet må ikke overstige 10 km/t inne på området.



### Parkering

Parkering må ikke skje til hinder for alminnelig ferdsel og det henvises til gjesteparkeringen ovenfor garasjene, dersom det ikke er strengt nødvendig å parkere rett ved huset. Parkering må **ikke** skje på gress eller andre områder som ikke er asfalterte. **Alle håndverkerbiler skal legge en lapp i ruta med telefonnummer og hvilket husnummer man jobber på.**



### Containere

Det er svært begrensede muligheter til å plassere containere for byggeavfall på området. Styret henstiller til bruk av sekkløsninger som iSekk eller Franzefoss osv. Alle skader på gress, asfalt eller annet fellesområde forårsaket av parkering eller containere skal repareres for beboers regning.



### Støyende arbeid

Støyende arbeid med bruk av sirkelsag, elektrisk slipeverktøy, flisekutter osv skal ikke finne sted i perioden 2000 – 0700 eller etter kl 1600 på lørdager og søndager.

# FURULUND SAMEIE

## **Guidelines for contractors working in Skogbrynet 3 – 25.**

We kindly ask all contractors to follow these guidelines when visiting and working on any properties in Skogbrynet 3- 25. House owners are responsible for sharing these guidelines with their contractors.



### **Drive slowly**

Many children play on and use the roads between the houses. Please drive carefully and not above 10 km/h within our area.



### **Parking**

Unless strictly necessary, parking among the houses is not permitted. Use the guest parking above row 5. Do not block access for firetrucks, ambulances or other vehicles. Do not park on grass, lawns or other areas not covered by asphalt. **All cars shall be clearly marked with the house number you are working on and also a telephone number.**



### **Containers**

We have very limited space for containers on our area. Please use heavylift bags like iSekk or Franzefoss bags whenever possible. Any damages to grass, asphalt or other communal areas due to parking or containers will have to be repaired for houseowners own cost.



### **Noisy work**

Use of power saws, grinders, tile cutters or other noisy work is prohibited between 2000 hrs and 0700 hrs and after 1600 hrs on Saturdays and Sundays.